[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.04.2022 г.                                п.Абалаково                                № 7-90р

О внесении изменений в Решение Железнодорожного сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края от 22.06.2015 г. №27-263р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Железнодорожного сельсовета» (далее – Решение) (в редакции решений от 21.05.2018 №11-102р, от 18.02.2019 №14-133р, от 12.08.2019 №16-149р, от 05.11.2020 № 1-16р от 10.02.2021 № 2-30р, 24.02.2021 №2-34р, 13.07.2021 №4-55р)
[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14, 29 Устава Железнодорожного сельсовета, Железнодорожный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к Решению (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Основания участия кандидата в конкурсе»:
1.1.1. абзац 3 подпункта 4 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«- трудовую книжку (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, или иной документ, подтверждающий трудовую(служебную) деятельность гражданина, за исключением случая, если трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась;».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Г.С. Мельникова.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник».

Председатель Совета депутатов                                                         Е.К. Хмелюков

Глава сельсовета                                                                                     Г.С. Мельников
image1.jpeg
L

b